
ZARZĄDZENIE NR 172/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury opracowania projektu budżetu Miasta 
Inowrocławia i wieloletniej prognozy finansowej oraz planu finansowego Urzędu Miasta 

Inowrocławia

Na podstawie art. 233 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie procedury opracowania projektu budżetu Miasta Inowrocławia 
i wieloletniej prognozy finansowej oraz planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia 
wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku nr 1 - "Procedury opracowania projektu budżetu dla Miasta 
Inowrocławia oraz jego zmian", w punkcie A-"Projekt budżetu":

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W terminie do 15 lipca danego roku Skarbnik Miasta przygotowuje projekt 
zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia określający wstępne założenia do projektu 
budżetu na następny rok budżetowy.”;

2) punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Poszczególne Wydziały Urzędu Miasta, stanowiska samodzielnie 
przedstawiają Skarbnikowi w terminie do 30 sierpnia danego roku zapotrzebowanie na 
planowane wydatki budżetowe realizowanych zadań oraz rozchody związane ze spłatą 
długu. Zapotrzebowanie na planowane wydatki budżetowe na następny rok budżetowy 
winno wynikać ze Strategii Rozwoju Miasta, Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
Programu Gospodarowania Gminnym Zasobem Mieszkaniowym, Programu 
Rewitalizacji, arkuszy organizacyjnych jednostek oświatowych, zawartych umów.  
Propozycje w zakresie potrzeb zgłoszonych przez mieszkańców w ramach budżetu 
obywatelskiego winny być zgłoszone do 10 listopada 2017 roku. Przedstawione 
zapotrzebowanie na planowane wydatki budżetowe na następny rok budżetowy winno 
być poparte szczegółowym opisem zadań, wyliczeniami wg stanu na 30 czerwca danego 
roku z przewidywanymi korektami, jakie mogą wystąpić w drugim półroczu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 3EF6FD27-AAF9-49D2-88D8-245CBBF3D7A2. Podpisany Strona 1 z 1




